ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное    образование

Лазаревское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского  района
__________________________________________________________________________________________________                                    301220  п. Лазарево,  ул.Тульская  (старая),  д.2,  (тел.) 8 (48751) 7-22-49, (факс) 8 (48751) 7-21-28  __________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» октября  2017г.                                                                 № 10-197
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Лазаревское

от 10.06.2016 г № 06-221 «Об утверждении общих принципов
служебного поведения муниципальных служащих» (утратило силу постановлением от 31.01.2018 №01-19)
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с внесением изменений  в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Лазаревское и урегулированию конфликта интересов, на основании статьи 43 Устава  муниципального образования Лазаревское администрация  муниципального образования Лазаревское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лазаревское   от 10.06.2016 № 06-221 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале  муниципального образования Лазаревское в сети «Интернет» и на информационном стенде администрации муниципального образования Лазаревское по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая),д.2
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
Лазаревское

Н.Н.Губарь
Приложение

к постановлению администрации

МО Лазаревское Щекинского района

от 25.10.2017 № 10-197

Приложение 2
к постановлению администрации
МО Лазаревское Щекинского района
от 10.06.2016  № 06-221
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района  и урегулированию конфликта интересов
Глава администрации - председатель комиссии;

Заместитель главы администрации - заместитель председателя комиссии;

Консультант по земельным и имущественным отношениям - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
-начальник сектора жизнеобеспечения населенных пунктов;

-юрисконсульт;

-руководитель отраслевого (функционального) органа администрации МО Лазаревское Щекинского района, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы;

-представитель главного управления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области (по согласованию);
-представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного образования (по согласованию);

-независимый эксперт (по согласованию).